
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG 

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SLĐTBXH    Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024 
   

  
QUYẾT ĐỊNH  

 

Về việc  iện  o n Hội   n    n   i n 

Sở Lao  ộng - Thƣơn  binh v  Xã hội  ỉnh H  Tĩnh 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ Sáng kiến, Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của 

Bộ Khoa học- CN hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh ban hành quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng 

kiến trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của UBND tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội;  

X t đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng s ng  i n Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phan Tấn Linh, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đinh Hữu Công, Phó giám đốc Sở - Ph  Chủ tịch Hội đồng  

3. Ông Mai Lê Thuộc, Phó giám đốc Sở - Thành viên; 

4. Ông Đặng Văn Dũng, Ph  gi m đốc Sở - Thành viên; 

5. Ông Phan Văn Sâm, Ch nh Văn phòng - Thành viên;  

6. Ông Nguyễn Xuân Th i, Trưởng phòng Lao động Việc làm -Thành viên; 

7. Bà Ngô Thị Tâm Tình, Trưởng phòng K  hoạch Tài chính - Thành viên; 

8. Bà Hà Thị Lựu, Trưởng phòng Trẻ em - PCTNXH - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Văn Sỹ, Trưởng phòng Người có công - Thành viên; 

10. Ông Đào Quang Hưng, Trưởng phòng Gi o dục nghề nghiệp - Bình 

đẳng giới - Thành viên; 

11. Bà Lê Thị Hà, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Thành viên  

12. Ông Nguyễn Quốc Anh, Phó Ch nh Văn phòng, Thường trực Hội đồng 

s ng  i n, Thành viên; 



2 

 

 

 

13. Bà Nguyễn Thị Huyền, Chuyên viên Văn phòng, Thư  ý. 

Điều 2. Hội đồng s ng  i n c  nhiệm vụ tham mưu cho Gi m đốc Sở tổ 

chức thẩm định, xét, công nhận s ng  i n của các cá nhân trong phạm vi quản lý 

của Sở theo quy định tại Quy t định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 

của UBND tỉnh về quy định chi ti t và hướng dẫn thi hành Điều lệ s ng  i n 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. 

Kinh phí hoạt động của Hội đồng được trích trong nguồn  inh phí hoạt 

động của cơ quan theo c c quy định hiện hành. 

Điều 3. Tổ giúp việc Hội đồng c  nhiệm vụ hướng dẫn hồ sơ, thủ tục, tập 

hợp, phân loại s ng  i n, trình Hội đồng thẩm định và tham mưu Gi m đốc Sở 

xem xét, công nhận s ng  i n cho c c c  nhân. 

Điều 4. Quy t định này có hiệu lực  ể từ ngày ban hành, thay th  Quy t 

định số 12427/QĐ-SLĐTBXH ngày 07/12/2023 của Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng c c phòng chuyên môn, Thủ trưởng c c đơn 

vị trực thuộc, c c tổ chức, c  nhân c  liên quan và các ông, bà c  tên tại Điều 1 

căn cứ Quy t định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Hội đồng TĐKT tỉnh; 

- Gi m đốc, c c PGĐ Sở  

- Website: ldtbxh.hatinh.gov.vn; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Phan Tấn Linh 

 

 

 
 


		2024-05-28T16:35:43+0700


		2024-05-28T21:53:23+0700


		2024-05-29T08:33:14+0700


		2024-05-29T08:33:15+0700


		2024-05-29T08:33:15+0700




